                                       Меню на   26.12.23.
	
	Ясли
Выход	к/кал
	Сад
Выход	к/кал

	Завтрак
Каша молочная пшённая
Какао  с  молоком
Булка с сливочным маслом





	
180/24
180/105
43/157








	
200/290
200/116
44/200

	Второй завтрак
Яблоко
	100/44,7
	100/44,7

	Обед
Суп картофельный с рыб.консервой
Голубцы ленивые с мясом куры
Компот из яблок,изюма,вит С
Хлеб ржаной
	
150/153
150/201
150/70
40/81



	
200/273
180/250
180/87
43/100


	 Полдник
Оладьи со сметаной
Фруктовый напиток

	
120/299
150/55






	
125/304
180/60
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                   м/с   Коршунова С.Г.

